Podaci o proizvodu uponor

Uponor Q&E priklju€ak sa vanjskim navojem PL W 40-G1 1/4"MT
1008732

Opéenito Uponor Q&E prikljuéak sa vanjskim navojem PL W
Projektanti

- Q&E Fitinzi i prsteni za Uponor PE-Xa Cijevi

- Metalni Fitinzi izradeni su od visokokvalitetnog mesinga

- Plasti¢ni Fitinzi izradeni su od polifenilsulfona

- Q&E prsteni naru€uju se odvojeno, ako nije drugacije navedeno

Primjena
Ako nije drugacije navedeno:
- Vanjski i unutarnji navoji proizvedeni u skladu sa normom EN 10226-1.
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Measurements

Cilindri¢ni_navoj_G
LENGTH_L

Duljina (I1)

Duljina (12)

z1

Product code
Item no EAN

Item no GTIN
Zamijena artikla 1
Dimenzije

Visina jedinice
Stavka Jedini¢na duljina
Jediniéna teZina stavke
Sirina jedinice
ltem_UOM
Packaging
Pakiranje GTIN PL1
Pakiranje GTIN PL3
Pakiranje GTIN PL4
Visina pakiranja PL1
Visina pakiranja PL3
Visina pakiranja PL4
Duljina pakiranja PL1
Duljina pakiranja PL3
Duljina pakiranja PL4
Koli€¢ina pakiranja PL1

Koliina pakiranja PL3
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1,25
68
14
42
12

7331541175623
07331541175623
1145657

70
50
0,302
50

kom.

06414905255221
06414905255238
06414905524 136
52

95

714

72

280

1200



Podaci o proizvodu

uponor

Koliina pakiranja PL4
Vrsta pakiranja PL1
Vrsta pakiranja PL3
Vrsta pakiranja PL4
Pakiranje Volumen PL1
Zapremina pakiranja PL3
Pakiranje Volumen PL4
Tezina pakiranja PL1
TeZina pakiranja PL3
Tezina pakiranja PL4
Sirina pakiranja PL1
Sirina pakiranja PL3
Sirina pakiranja PL4
Status

Until stocks last

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente |i,
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768
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,00035568
0,0049742
0,68544
0,303

2,524
267,304

95

187

800

Do isteka zaliha

Uponor d.o.o.

Dubravkin trg 2/1
10 000, Zagreb
Hrvatska

T +385(0)16197158

E croatia@uponor.com

www.uponor.com/hr-hr



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1008732

